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TEGEVUSARUANNE 
 
Ettevõtte põhitegevusaladeks on kinnisvarateenuste pakkumine (hindamine, vahendus, arendus, 
konsultatsioon), ehitus- ja remonttööd ning ehitiste projekteerimine. Ettevõtte 2006 aasta 
puhaskasum moodustas –57 179 krooni.  
Aruandeperioodil investeeriti põhivaradesse kokku 0 krooni. Aruandeperioodil oli osaühingus 
üks töötaja, kelle palgakulu oli 22 718 krooni. Osaühingu juhatus on üheliikmeline. OÜ Enara 
Invest eesmärgiks järgmisel majandusaastal on jätkuvalt kinnisvarateenuste pakkumine. Lisaks 
püüab firma alustada ka väiksemate ehitus- ja remonttööde  ning ehitiste 
projekteerimistöödega. 
 
Kristo Kent 
Juhataja  
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 
JUHATUSE DEKLARATSIOON 
Juhatus deklareerib oma vastutust OÜ ENARA INVEST raamatupidamise aastaaruande 
koostamise eest 31. detsembril 2006 lõppenud majandusaasta kohta. 
 
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud Eesti hea raamatupidamistava nõudeid 
ning see kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ ENARA INVEST finantsseisundit, majandustulemust 
ja rahavoogusid. 
 
Raamatupidamise aastaaruande koostamine vastavalt Eesti hea raamatupidamistava nõuetele 
eeldab juhatuselt hinnangute andmist, mis mõjutavad OÜ ENARA INVEST varasid ja 
kohustusi aruandekuupäeva seisuga ning tulusid ja kulusid aruandeperioodil. Need hinnangud 
põhinevad aktuaalsel informatsioonil OÜ ENARA INVEST seisundist ning kavatsustest ja 
riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga. Kajastatud 
majandustehingute lõplikud tulemused võivad erineda antud hinnangutest.  
 
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad 
asjaolud, mis ilmnesid aruande koostamise kuupäevani 25.06.2007.a. 
 
Juhatuse hinnangul on OÜ ENARA INVEST jätkuvalt tegutsev majandusüksus.  
 
 
 
Nimi   Ametinimetus  Allkiri   Kuupäev 
 
 
Kristo Kent  juhataja _____________  _________ 
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BILANSS 
 
BILANSS (EEK)    
    
    
AKTIVA    
 Algsaldo Muutus Lõppsaldo 
Käibevara    
Raha ja pangakontod      Lisa 1 ja Lisa 2 97 710 kr -39 448 kr 58 262 kr
       
Käibevara kokku 97 710 kr -39 448 kr 58 262 kr
    
Põhivara    
Materiaalne põhivara 31 910 kr 0 kr 31 910 kr
Põhivara kulum (miinus) 13 193 kr 9 666 kr 22 858 kr
    
Ostjate tasumata arved 0 kr 21 604 kr 21 604 kr
AKTIVA KOKKU 116 427 kr -27 510 kr 88 918 kr
    
    
PASSIVA    
    
Kohustused    
    
Lühiajalised kohustused    
    
Võlakohustused 26 869 kr 18 000 kr 44 869 kr
Lühiajalised kohustused kokku 26 869 kr 18 000 kr 44 869 kr
    
Võlad hankijatele    
Hankijatele tasumata arved 685 kr 4 244 kr 4 929 kr
    
Maksuvõlad 2 524 kr 438 kr 2 962 kr
    
Võlad töövõtjatele 3 000 kr 2 169 kr 5 169 kr
    
Muud viitvõlad 11 514 kr 4 818 kr 16 332 kr
    
Pikaajalised kohustused    
    
OMAKAPITAL    
Osakapital 40 000 kr 0 kr 40 000 kr
    
Reservfond 345 kr 0 kr 345 kr
    
Eelmiste perioodide jaotamata kasum 6 559 kr 0 kr 6 559 kr
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Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 932 kr -57 179 kr -32 247 kr
    
    
PASSIVA KOKKU 116 428 kr -27 510 kr 88 918 kr
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KASUMIARUANNE 
Periood 01.01.2006: 31.12.2006 Periood Aasta algusest 
  
ÄRITULUD  
  
Müük käibemaksuga 200 029 200 029
Muud äritulud 111 111
  
ÄRITULUD KOKKU 200 140 200 140
  
ÄRIKULUD  
  
Tegevuskulud 217 371 217 371
Tööjõukulu 31 422 31 422
  palgakulu 22 718 22 718
  sotsiaalmaksud 8 704 8 704
Kulum 9 666 9 666
  põhivara kulum ja väärtuse langus 9 666 9 666
Muud ärikulud -1 140 -1 140  
  
ÄRIKULUD KOKKU 257 319 257 319
  
ÄRIKASUM (-KAHJUM) -57 179 -57 179
  
  
  
KASUM (KAHJUM) MAJANDUSTEGEVUSEST -57 179 -57 179
  
KASUM (KAHJUM) ENNE MAKSUSTAMIST -57 179 -57 179
  
ARUANDEPERIOODI PUHASKASUM (-KAHJUM) -57 179 -57 179
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OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE OMAKAPITALI MUUTUSTE 
ARUANNE 

Omakapitali muutuse aruanne    
          
 Osa- Eelm. per-de Aruande- Kokku 
 kapital jaotamata aasta  
  kasum kasum  
Seisuga 01.01.05 - 31 491 - 31 491
Osakapitali sissemaks 40 000 - - 40 000
2006.a. Kasum - - -57 179 -57 179
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD 
LISA 1. KASUTATUD ARVESTUSPÕHIMÕTTED 
 
OÜ ENARA INVEST (edaspidi ka “Ettevõte”) 2006. aasta raamatupidamise aastaaruanne on 
koostatud lähtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava on 
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, 
mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida 
täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides, kui ei ole eraldi viidatud mõnele 
teisele vääringule. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse meetodil, välja arvatud teatud 
varade ja finantsinstrumentide ümberhindlused. 
 
Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on 
toodud allpool.  
 
Finantsvarad ja –kohustused 
 
Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid 
finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu), teiste ettevõtete omakapitaliinstrumente ja 
lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel. 
Finantskohustusteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid 
finantsvarasid või vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel 
tingimustel. 
 
Finantsvarad ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on 
antud finantsvara või -kohustuse eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne 
soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi, 
välja arvatud kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade ja –kohustuste ning 
tuletisinstrumentide puhul.  
 
Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval 
/ väärtuspäeval. Finantsvarade ja –kohustuste edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist 
kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 
 
Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende 
õiglasele väärtusele. Õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused 
kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 
 
Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis 
tema algses, sisemise intressimääraga diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa 
tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik 
allahindlus.  
 
Nõuded ostjate vastu 
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Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende 
nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. 
 
Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, 
kajastatakse allahindlust kasumiaruande real “Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt 
laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid 
rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja. 
 
Materiaalne põhivara 
 
Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või 
halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid 
maksumusega alates 10000 krooni. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, 
mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.  
 
Materiaalse põhivara objekti valmistamise finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi 
intressid kapitaliseeritakse antud varaobjekti soetusmaksumuses valmistamise perioodi jooksul. 
Pärast varaobjekti valmimist kajastatakse laenukasutuse kulutused kasumiaruandes 
perioodikuluna. 
 
Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse 
igale materiaalse põhivara objektile või igale selle olulisele eristatavale komponendile eraldi 
sõltuvalt kasulikust elueast järgnevalt: 
Ø kontoriinventar – 35 % aastas. 
 
Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad 
materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende 
kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on 
kajastatud perioodikuluna.  
 
Vara väärtuse langus  
 
Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad materiaalse põhivara väärtuse 
langusele. Juhul, kui Ettevõtte juhatusel on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise 
suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test.  

 
Materiaalne põhivara 
Materiaalse põhivara vara väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus. Juhul, kui 
väärtuse test ei ole teostatav üksiku varaobjekti osas, viiakse väärtuse test läbi väikseima 
varade grupi, kuhu see vara kuulub, ehk raha teeniva üksuse kohta. 
 
Kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga vara neto müügihinnast ja kasutusväärtusest. 
Kasutusväärtus on vara kasutamisest ja kasutusjärgsest müügist eeldatavalt saadavate 
rahavoogude nüüdisväärtus, kasutades diskontomäärana sarnase riskitasemega investeeringute 
oodatavat tulusust. 
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Vara hinnatakse alla kaetavale väärtusele juhul, kui vara kaetav väärtus on väiksem selle vara 
bilansilisest jääkmaksumusest. Allahindlus kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi kuluna 
kasumiaruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus”. 
 
Alla hinnatud varade osas hinnatakse igal bilansipäeval, kas vara kaetav väärtus on tõusnud ja 
selleks viiakse läbi vara väärtuse test. Kui vara väärtuse testi tulemusel ilmneb, et vara kaetav 
väärtus on tõusnud ja varasema allahindluse kajastamine ei ole enam põhjendatud, siis 
suurendatakse vara bilansilist maksumust. Bilansilise maksumuse ülempiiriks on vara 
jääkmaksumus, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsel perioodil normaalset 
amortisatsiooni.  
 
Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruande kirjel “Põhivara kulum ja 
väärtuse langus” kulu vähendamisena.  
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Kohustused 
 
Pikaajaliste kohustustena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui 
üks aasta peale bilansikuupäeva. Ülejäänud kohustused on kajastatud lühiajalistena.  
 
Eraldistena kajastatakse bilansis aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud kohustusi, 
millel on seaduslik või lepinguline alus, mis nõuab tulevikus varast loobumist ja mille maksumust 
saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole kindlalt 
fikseeritud. Eraldiste hindamisel lähtutakse juhatuse hinnangust, kogemustest ja vajadusel ka 
sõltumatute ekspertide hinnangutest.  
 
Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda 
kohustuseks, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena. 
 
Võetud laenud 
 
Intressikandvad pangalaenud, arvelduskrediidid, muud laenud ja emiteeritud võlakirjad 
kajastatakse esmaselt saadud raha summas, millest on mahaarvatud makstud tehingutasud. 
Edaspidi kajastatakse nimetatud finantskohustusi korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, kus 
algset soetusmaksumust korrigeeritakse põhiosa tagasimaksete ning algse soetusmaksumuse ja 
lunastamismaksumuse vahelise kumulatiivse amortisatsiooniga (ainult võlakirjade korral). 
Korrigeeritud soetusmaksumuse leidmiseks kasutatakse sisemist intressimäära, mis leitakse 
tuleviku rahavoogude diskonteerimisel bilansilise väärtuseni. Tehingukulude amortisatsiooni 
kajastatakse kasumiaruandes koos intressikuludega. Intressikulud kajastatakse kuluna 
kasumiaruande real “Intressikulud” nende tekkimise perioodil. 
 
Intressi mittekandvad laenud või turuintressimäärast erineva intressimääraga laenud 
kajastatakse kohustuse tekkimisel nüüdisväärtuses kasutades turul kehtivat intressimäära ning 
kohustuse nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet amortiseeritakse kohustuse maksmistähtajani 
jäänud perioodi jooksul. Esmane ümberhindlus nüüdisväärtusesse kajastatakse kasumiaruande 
real “Muud finantstulud ja -kulud” ning edasine kohustuse nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse 
amortisatsioon kajastatakse kasumiaruande real “Intressikulud”.  
 
 
Reservid 
 
Vastavalt Äriseadustiku nõuetele on kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustatakse 
puhaskasumist tehtavatest eraldistest. Iga-aastase eraldise suurus peab olema vähemalt 1/20 
aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist kuni reservkapital moodustab vähemalt 1/10 
aktsiakapitalist. 
 
Tulude arvestus  
 
Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st. 
müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest saadavates summades, millest on maha arvestatud 
hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised 
kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine 
on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse 
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müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu 
laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt 
määratav. 
 
Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus 
dividendile. 
 
Rendiarvestus  
 
Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga 
seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse 
kasutusrendina. 
 
Ettevõte rentnikuna 
Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad 
kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, 
millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad. 
 
Raha ja rahavood 
 
Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa, pangakontode, lühiajaliste saldosid. 
 
Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja 
finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja                     -
väljamaksetena.  
 
Arvestuspõhimõtete ja esitusviisi muudatused 
 
Vastavalt 1. jaanuaril 2005 jõustunud Raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise 
Toimkonna juhendite nõuetele on muudetud raamatupidamise aastaaruandes informatsiooni 
esitusviisi. Eelneva perioodi võrdlusandmed on viidud vastavausse uue esitusviisiga. 
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LISA 2. MATERIAALNE PÕHIVARA 
 
Materiaalse põhivara liikumise aruanne on alljärgnev: 

Põhivara amortisatsiooni tabel   Enara Invest OÜ  
           
 Muu inventar    am % am 2005 kulum 31.12.2005 am 2006 kulum 31.12.2006 

1 2004 põhivara   25 469,00 35% 8 914,15 12 441,15 13 027,85 8 914,15 21 355,30 4 113,70 
8 2005 põhivara 30.09.2005 6 440,68 35% 751,41 751,41 5 689,27 751,41 1 502,83 4 937,85 
 Kokku  31 909,68  9 665,56 13 192,56 18 717,12 9 665,56 22 858,13 9 051,55 
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LISA 3. RENDITUD VARA 
 
Ettevõte rendib kasutusrendi tingimustel sõiduautot, mille minimaalsed rendimaksete 
kohustused on aastal 2007 summas 47 554kr.  
 
LISA 4. VÕLAD JA ETTEMAKSED 
 
  31.12.2006 

EEK 
 31.12.2005 

EEK 
     
Võlad tarnijatele  4 929  685 
Võlad töövõtjatele  5 169  3 000 
Maksuvõlad  2 962  2 524 
Muud võlad  16 332  11 514 
     
Kokku  29 392  17 723 

 
 
LISA 5. MAKSUVÕLAD 
 
Maksuvõlgade saldod on kajastatud alljärgnevalt: 
 
  31.12.2006  31.12.2005 
Maksuvõlad     
   Üksikisiku tulumaks  894  727 
   Sotsiaalmaks  2013  1320 
   Töötuskindlustusmakse  55  36 
   Käibemaks  -  441 
     
Kokku  2962  2524 

 
 
LISA 6. POTENTSIAALNE TULUMAKS DIVIDENDIDELT 
 
Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu mitte 
teenitud, vaid jaotatud kasumilt. Nimetatud seaduse § 50 alusel maksustatakse alates 2003. 
aasta 1. jaanuarist äriühingu poolt väljamakstud dividendid tulumaksuga olenemata dividendide 
saajast. Maksumäär on 23/77 väljamakstud dividendi summalt. 
 
Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust Ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis 
kaasneks vaba omakapitali dividendidena väljamaksmisel. Dividendide maksmisega kaasnev 
tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna. 
 
LISA 7. OSAKAPITAL 
 
Seisuga 31. detsember 2006 on Ettevõtte osakapital 40 000 krooni, mis koosneb ühest osast 
nimiväärtusega 40 000 krooni. 
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LISA 8. MÜÜGITULU 
 
Ettevõtte müügitulu on osutatud 100% Eestis ja koosneb peamiselt osutatud kinnisvaraalastest 
konsultatsioonidest. 
 
LISA 9. TEHINGUD SEOTUD OSAPOOLTEGA 
 
Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist 
mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-, tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse 
kontserni kuuluvad ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja 
ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju. 
 
Seotud osapooltega toimunud tehingud on kajastatud järgnevalt: 

2006 2005 
EEK  EEK 

Võetud laenud      18 000  0 
Osanikult saadud lühiajaline intressita laen 
 
Saldod seotud osapooltega on kajastatud järgnevalt: 
       31.12.2006 31.12.2005 
       EEK  EEK 
Laenuvõlg 
Osanik       44 869  26 869 

 
* * *
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JUHATAJA ALLKIRI 
 
Juhataja on 25. juunil 2007 koostanud OÜ ENARA INVEST majandusaasta aruande, mis 
koosneb tegevusaruandest ja raamatupidamise aastaaruandest, millele on lisatud kasumi 
jaotamise ettepanek ning esitanud need ainuosanikule heakskiitmiseks. 
 
Majandusaasta aruande allkirjastamisega kinnitab juhataja majandusaasta aruandes esitatud 
andmete õigsust. 
 
 
 
 
Nimi   Ametinimetus  Allkiri   Kuupäev 
 
 
Kristo Kent  juhataja   _____________  25.06.2007 



Majandusaasta aruande allkirjad

Osaühing ENARA INVEST (registrikood: 11026818) 01.01.2006 - 31.12.2006 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kristo Kent (juhatuse liige) Kinnitanud 06.07.2007


